
Produse de patiserie si de cofetarie

I.D.: 91712852

Data publicarii	10.01.24	Coduri CPV	15812000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 50.425,00 RON - 50.425,00 RON

Descriere: Cantitate Pret Unitar Valoare Totala SALAM BISCUITI KG 80 40.34 3227.20 Placinta cu branza kg 100 40.34 4034.00 Strudel cu mere kg 100 40.34 4034.00 Strudel cu branza KG 120 40.34 4840.80 Bascute cu branza kg 120 40.34 4840.80 Corn cu gem KG 100 40.34 4034.00 CHEC CU CACAO KG 120 40.34 4840.80 Pandispan cu fructe KG 120 40.34 4840.80 MUCENICI KG 30 40.34 1210.20 MELC CU STAFIDE KG 100 40.34 4034.00 PRAJITURA LINTZER KG 60 40,34 2420.40 PLACINTA CU DOVLEAC KG 60 40.34 2420.40 CORN CU RAHAT KG 80 40.34 3227.20 NEGRESE KG 60 40.34 2420.40
